
e) Medio de publicación do anuncio de licitación: Diario
Oficial da Galicia.
f) Data de publicación do anuncio de licitación: 13 de maio
de 2014.

3. Tramitación e procedemento:
a) Tramitación: ordinaria.
b) Procedemento: aberto.

4. Valor estimado do contrato: 106.391,70 €

5. Orzamento base de licitación:
Lote 1: material de oficina.
Importe neto: 19.398,97 €
Importe total: 23.472,76 €
Lote 2: material de imprenta.
Importe neto: 12.939,21 €
Importe total: 15.656,45 €
Lote 3: material informático.
Importe neto: 20.857,67 €
Importe total: 25.237,78 €

6.Formalización dos contratos:
Lote 1: material de oficina.
a) Data de adxudicación: 1 de agosto de 2014.
b) Data de formalización do contrato: 21 de agosto de 2014.
c) Contratista: Office Depot, S.L.
d) Importe de adxudicación:
Importe neto: 12.541,69 €
Importe total: 15.175,44 €.
e) Vantaxes da oferta adxudicataria: oferta economicamente
máis vantaxosa.
Lote 2: material de imprenta.
a) Data de adxudicación: 1 de agosto de 2014.
b) Data de formalización do contrato: 21 de agosto de 2014.
c) Contratista: Gráficas Santiago, S.L.
d) Importe de adxudicación:
Importe neto: 11.236,50 €
Importe total: 13.596,17 €.
e) Vantaxes da oferta adxudicataria: oferta economicamente
máis vantaxosa.
Lote 3: material informático.
a) Data de adxudicación: 1 de agosto de 2014.
b) Data de formalización do contrato: 21 de agosto de 2014.
c) Contratista: Brinco Soluciones Integrales, S.L.
d) Importe de adxudicación:

Importe neto: 18.032,63 €
Importe total: 21.819,48 €.
e) Vantaxes da oferta adxudicataria: oferta economicamente
máis vantaxosa.

Santiago de Compostela 8 de setembro de 2014.
Pilar Rojo Noguera

Presidenta

Resolución da Presidencia do Parlamento de Galicia do 8 de

setembro de 2014 pola que se anuncia a formalización do con-

trato administrativo de servizos para a xestión e explotación do

servizo de cafetaría do Parlamento de Galicia

En cumprimento do disposto no artigo 154 do texto refun-
dido da Lei de contratos do sector público, aprobado polo
Real decreto lexislativo 3/2011, do 14 de novembro, publí-
case o anuncio da formalización do contrato administrativo
de servizos para a xestión e explotación do servizo de cafe-
taría do Parlamento de Galicia.

1. Entidade adxudicadora: Mesa do Parlamento de Galicia.
a) Dependencia que tramita o expediente: Dirección de
Recursos Humanos e Réxime Interior.
b) Número de expediente: SRI-PA-3/2014.
c) Enderezo de Internet do perfil do contratante: www.parla-
mentodegalicia.es.

2. Obxecto do contrato:
a) Tipo: servizos.
b) Descrición: xestión e explotación do servizo de cafetaría.
c) CPV: 55330000 Servizos de restaurante e subministración
de comidas.
d) Medio de publicación do anuncio de licitación: Diario
Oficial de Galicia.
e) Data de publicación do anuncio de licitación: 20 de maio
de 2014.

3. Tramitación e procedemento:
a) Tramitación: ordinaria.
b) Procedemento: aberto.

4. Valor estimado do contrato: 380.000,00 €.

5. Orzamento base de licitación:
Importe neto: 95.000,00 €.
Importe total: 104.500,00 €.

BOLETÍN OFICIAL DO PARLAMENTO DE GALICIA

78986

Número 340
15 de setembro de 2014

jrfuente
Resaltado



6.Formalización do contrato:
a) Data de adxudicación: 1 de agosto de 2014.
b) Data de formalización do contrato: 25 de agosto de 2014.
c) Contratista: Galicia Vella de Inversiones y Logística, S.L.
d) Importe de adxudicación:
Importe neto: 95.000,00 €.
Importe total: 104.500,00 €.
e) Vantaxes da oferta adxudicataria: única oferta conco-
rrente.

Santiago de Compostela 8 de setembro de 2014.
Pilar Rojo Noguera

Presidenta

BOLETÍN OFICIAL DO PARLAMENTO DE GALICIANúmero 340
15 de setembro de 2014

78987




